品番 : EA469CA-14A
品名 : R1･1/2"x 75mm 片ねじニップル(ｽﾃﾝﾚｽ製)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 1,140円（税抜）／ 円（税込）1,254
カタログ価
格
1,140円（税抜）／1,254円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
1095ページ
（2025/07/17 21:29現在）最新在庫： 6
仕様
メーカー オンダ製作所 型番 SFN6-40075
呼び径 40 ねじサイズ R1 1/2”
外径 48.6mm 全長 75mm
最高許容圧力（使用温
度範囲）
2.00MPa（－20℃～40℃）
1.65MPa（～100℃）
1.50MPa（～150℃）
1.40MPa（～200℃）
1.35MPa（～220℃）
使用流体 冷温水・油・エアー・蒸気・ガス（可燃性
・毒性以外）
材質 ステンレス（SUS304TP）
溶接する配管や機器への接続に便利